
2021年 7月吉日 

お客様各位 

横浜市神奈川区恵比須町 8 

昭 和 電 工 建 材 株 式 会 社 

管材設備営業部 

屋上点検口ハッチ販売終了のご案内 

 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

屋上点検口ハッチにつきまして、弊社では製品の改良・改善に努めてまいりました。しか

し、昨今発生する災害級レベルの異常気象は弊社設計性能を上回っており、お客様のご要求

性能にお応えできないと予測されます。 

また、製造に不可欠な部材調達が限界に近づき、今後安定した製品のご提供を継続する事

が難しい状況となりました。これらのことから、誠に不本意ではありますが下記の商品につ

きまして販売を終了とさせていただきたく謹んでご案内申し上げます。 

 

いままでご愛顧いただきましたご厚情に御礼申し上げますとともに、格別なご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

販売終了商品： ・点検口「M-Ⅰ-S」 

          ・点検口「M-Ⅱ-S」 

 

販売終了時期：  2021年 7月 31日 

 

以上 


